
15

17

74

84

第6試合 14:50～ 15:20～

A1

B1

A2

A5

C1

D1

C5

11/23（日）

女子決勝

男子決勝

女子準決勝

男子準決勝

E

旧大山中学校

大在西小学校

西の台小学校

11/16（日）会場 11/22（土）コートコート

J・K

L・M

N・O

　9:00～

明 治 北 40

29

大原総合体育館 A・B SWS西日本アリーナ日田 C・D

13:30～

11:10～

12:20～

10:00～

大原総合体育館

14:10～

13:00～

11:50～

10:40～
9:30～

　14:50～　 表彰式13:40～

12:30～第4試合

第5試合

第2試合

第3試合 11:20～

10:10～

第1試合

《 日程表 》
下郡小学校

大在西小学校

金池小学校

旧大山中学校

11/15（土）会場

I

H

F・G

21 明 治 西 の 台 42
66 68

20 日 田 三 和 東 稙 田 41
66 49

39 21

77

13 14
19 国 東

B2D2

18 大道リンクス 日 田 朝 日 39
41

17 別 府 西 部 明 野 38

16 津 久 見 高 田 37
39 25

62

D5 B5

15 別 保 宗 方 36
24 19

第4位

第3位

13 金 池 日 出

67 29
12 中 津 や や ま 別府ゲーターズ 33

34
17 78

28 55
14 村 上 農 園 は さ ま 35

46 34

B3

C2

11 日 隈 中津ウインデイ

10 大分スパークス 佐 伯 31
12

準優勝
33

32
23 38

B1A1
A3

59

8 杵 築 坂 ノ 市 29
34

優　勝

26
7 大 在 七 瀬 28

9 宇 佐 別府フェニックス 30

57 41

68 51

25

35

10
6 別 府 中 部 臼 杵 27

26 24

3 中 津 東 部 RUCS

5 竹 田 滝 尾 26
0

24
32 50

20 33
4 大 分 附 属 中 津 豊 陽

令和7年度　第47回　大分県小学生バスケットボール大会 兼 全国・九州大会予選　【 男子の部 】

２２日 ２３日 ２２日

22

50 25
2 豊 後 大 野 川 添 23

73 57
1 大 分 豊 府 判 田
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